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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56810209D

2. Data e Regjistrimit 10/06/2025
3. Emri i Subjektit Kshira
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/06/202501/06/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare   Rruga ne Qeparo, Nr .pasurie 106/59,volumi 
8 , faqe 69, zon.kad. 3095 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit të Shoqërisë do të jetë në fushën e: 
1.Hotelerisë, restorantit, kafesë, dhe turizmit, dhe të tjera të 
ngjashme, dhe të lidhura me sa më sipër. 2.Si edhe çdo 
veprimtari e ligjshme e lidhur me aktivitetin kryesor. 
Elvana Çani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/03/2026 Deri: 10/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artur Çani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kshira Sh.p.k
E-Mail: sildashkurta@gmail.com  
Telefon: 0693444733  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-455508-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-530943-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se dhurimit date 27.06.2025.  
Depozitimi i pageses se kundravajtjes Administrative 000000298362727 date 22.09.2025.  
Depozitimi i vendimit Nr.2, date 14.09.2025, ku eshte vendosur ndryshimi i 
Administratorit te shoqerise dhe Lirimi nga detyra i Drejtuesit Teknik.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Tedi Çopja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Çani")                    , Kontributi në para ishte                      
("70,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Çani")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("70,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Çani")                      Nga data "14/09/2025             
Ne daten "13/09/2028
eshte larguar administratori:            ("Tedi Çopja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Tedi Çopja")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CD8D0C-68C3-439A-9F25-0BA92F2399E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C91213-D61A-4B9C-949D-CF39DEF736C4


3

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

26/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-541244-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

24/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-576030-02-26
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

13/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-583677-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.03.2026  per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvana Çani")                      Nga data "11/03/2026             
Ne daten "10/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Artur Çani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADBBC31-C28E-4A0C-9CB5-78FB46C9FA04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564FC0AA-97FD-4925-9C14-BD2E86C681D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B625473-A805-40C5-8E0C-C817CA48ED9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5AF177-3F0D-45F8-9985-218DFF8E218B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A11460-8A04-4274-96CF-D96990C826A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A5BDBA-FAA6-4297-A8AA-469F973AAEBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCADC59-916A-4194-9208-E66D17D64D28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F873133A-C8DE-43EB-B9AA-D0A1BC63DF78
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